Министерство социальной политики
Свердловской области

государственное автономное учреждение
социального обслуживания

Свердловской области
НОВОУРАЛЬСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ

ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

(ГАУ «Новоуральский КЦСОН»)
ул.Гагарина, 7а, г. Новоуральск,

Свердловская область, 624130
Тел. (34370) 4-84-18, тел. (34370) 4-80-89
ОКПО 79933440, ОГРН 1056601831879

ИНН/КПП 6629018356/668201001

ПРОТОКОЛ

27 декабря 2017 г. № 3

Заседание Попечительского совета при ГАУ «Новоуральский КЦСОН»

Присутствовали: Никифорова Людмила Константиновна -  Председатель Попечительского
совета ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Секачев Максим Николаевич -  Директор МБУК « Театр музыки, драмы
и комедии»;
Раев Вадим Васильевич -  Заместитель Генерального директора -
Директор разделительного производства;
Матвеев Виктор Олегович -  Депутат Городской Думы;
Протоиерей Алексий Ермаков -  настоятель Серафимского храма
Новоуральска;
Елистратов Олег Владимирович -  Заместитель Г енерального директора
по развитию неядерного бизнеса;
Еремина Любовь Геннадьевна -  директор ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Караваева Елена Викторовна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН»;
Илемкова Ольга Сергеевна -  заместитель директора
ГАУ «Новоуральский КЦСОН».

Повестка дня:
1. Отчет о деятельности Центра за 2017 год.
2. Проект плана на дальнейшее сотрудничество.
3. Новогоднее поздравление

Слушали:
1. Зам. директора Центра - Караваеву Е.В. об итогах работы Центра за 2017 год.
2. Зам. директора Центра - Илемкову О.С. о плане работы в 2018 году.

Постановили:
1. Утвердить мероприятия для клиентов ОСО с целью социальной поддержки.
2. Утвердить план работы Попечительского совета на 2017 год.
3. Назначить следующее заседание Попечительского совета на 01.03.2018г.

Председатель собрания
Секретарь собрания

Никифорова Л.К.
Караваева Е.В.